

QUESTIONS RECEIVED BY EDEN RE: THE PARCEL MAPPING RFP:

1. Can you tell me what type of financial information you would need from our firm as stated on the top of page 3 in the rfp under Proposal Submission Procedures and Requirements?

Answer: This would mean a balance sheet and perhaps an income statement. We talked a little about how much detail and the important thing is the big picture, end of last fiscal year summary version of each of these.

the Balance sheet would generally have:

Current Assets

Fixed Assets

Current liabilities

Long-term liabilities

and Equity

as of end of last Fiscal Year

Income Statement would generally have:

Gross Sales

and

Net Income

as of end of last fiscal year

2. Could you please clarify who will be responsible for deliverable #8 on page 7 of the RFP?

#8. Public viewing advertisement, support personnel, and correction of documented errors found as a result of the viewing.

Answer: All of that goes to the company sending the proposal.

The public viewing of the interim maps is part of the process before the town agrees to the final version of the maps. She is asking about whether they should include the cost of the advertisement of that public meeting in their proposal